
 

 

 

 

 

Présences du Fournisseur des Uniformes à l’Institut St Dominique 

 Presenze del Fornitore dell’Uniforme all’Istituto St Dominique  

Presence of the Uniform Supplier at the St Dominique’s Institute 

Mars - Juillet 2024 – Marzo - Luglio 2024 - Mars – July 2024 

Jours – Giorni - Days Date – Data - Date Horaire – Orario - Hour 

Lundi – Lunedì - Monday 11/03/2024 8.00 – 10.30 

Jeudi – Giovedì - Thursday 14/03/2024 14.30 – 17.30 

Mardi – Martedì - Tuesday 19/03/2024 8.00 – 10.30 

Vendredi - Venerdì  - Friday 22/03/2024 14.30 - 17.30 

Mardi – Martedì - Tuesday 26/03/2024 8.00 – 10.30 

   

Mardi – Martedì - Tuesday 02/04/2024 8.00 – 10.30 

Vendredi - Venerdì  - Friday 05/04/2024 14.30 – 17.30 

Mercredi – Mercoledì - Wednesday 10/04/2024 8.00 – 10.30 

Lundi – Lunedì - Monday 15/04/2024 14.30 – 17.30 

Vendredi - Venerdì  - Friday 19/04/2024 8.00 – 10.30 

   

Lundi – Lunedì - Monday 06/05/2024 8.00 – 10.30 

Jeudi – Giovedì - Thursday 09/05/2024 14.30 – 17.30 

Mardi – Martedì - Tuesday 14/05/2024 14.00 – 17.30 

Vendredi - Venerdì  - Friday 17/05/2024 8.00 – 10.30 

Lundi – Lunedì - Monday 20/05/2024 14.30 – 17.30 

Jeudi – Giovedì - Thursday 23/05/2024 8.00 – 10.30 

Mercredi – Mercoledì - Wednesday 29/05/2024 14.00 – 17.30 

   

Lundi – Lunedì - Monday 03/06/2024 8.00 – 10.30 

Mardi – Martedì - Tuesday 11/06/2024 14.00 – 17.30 

Mercredi – Mercoledì - Wednesday 19/06/2024 8.00 – 10.30 

   

Mardi – Martedì - Tuesday 02/07/2024 8.00 – 10.30 

Mercredi – Mercoledì - Wednesday 10/07/2024 14.00 – 17.30 

Jeudi – Giovedì - Thursday 18/07/2024 8.00 – 10.30 

 


